Исполнение бюджетов поселений района на 1 июня 2023 года
                                                                              тыс. рублей
	
Наименование
	
Доходы, всего
	из них
	
Расходы


	
	
	Собственные (налоговые и неналоговые)
	Средства краевого и районного бюджетов
	

	Кокшинский с/с
	1377,6
	364,9
	1012,7
	1470,6

	Коловский с/с
	876,7
	428,8
	447,9
	632,4

	Красноярский с/с
	1246,9
	742,9
	504,0
	1462,3

	Никольский с/с
	3202,9
	443,6
	2759,3
	2817,6

	Платовский с/с
	1181,1
	839,6
	839,6
	1147,0

	Половинский с/с
	999,2
	258,0
	741,2
	1001,9

	Сетовский с/с
	1669,4
	388,9
	1280,5
	1000,8

	Советский с/с
	7007,4
	2978,7
	4028,7
	7049,5

	Талицкий с/с
	632,2
	101,5
	530,7
	605,1

	Урожайный с/с
	3619,7
	678,0
	2941,7
	3825,5

	Шульгинлогский с/с
	1442,6
	678,8
	763,8
	1326,4

	Шульгинский с/с
	1522,1
	334,0
	1188,0
	1301,9

	Всего по сельсоветам
	24777,8
	7739,6
	17038,2
	23640,9



	За май 2023 года в бюджеты сельских поселений поступили доходы в сумме 24777,8 тыс. рублей, из них собственные доходы 7739,6 тыс.рублей. Динамика поступлений собственных доходов к аналогичному периоду прошлого года в среднем по сельским поселениям составила 95,6%. Доля собственных доходов в общем объеме доходов местных бюджетов 31,2%. Финансовая помощь из краевого и  районного бюджета поступила в сумме 17038,2 тыс. рублей или 68,8% в объеме доходов. 
